
Produktspecialist med säljansvar

Något om jobbet
Ditt ansvar blir att planera och genomföra sälj- och marknadsföringsaktivi-
teter mot en exklusiv grupp av neurologer på sjukhus i nära samarbete med 
ett team av kompetenta kollegor. Du skapar och etablerar kontakter både 
genom dagliga kundbesök och vid nationella och internationella mässor och 
symposier. Dessutom blir du medansvarig i arrangemang och deltagande i våra 
egna symposier och samarbetsprojekt. Egna initiativ till andra kundaktiviteter 
kommer att vara en del av din egen personliga utveckling. 

Bakom dig har du ett stabilt, forskningsintensivt och lönsamt internationellt 
företag med eliten av forskare och vetenskapsmän, som garanterar att du kan 
möta läkare och deras patienter med det bästa som marknaden kan erbjuda.

Ditt arbetsområde ligger runt Mälardalen inklusive Stockholm, Örebro och 
Gävle. Du rapporterar direkt till säljchefen och bor lämpligtvis någonstans 
inom det området.

Något om dig
Du ska först och främst tycka om att sälja. Enkelt och utan krumbukter. Du har 
stor drivkraft, arbetar hårt och motiveras av att uppnå dina resultat och helst 
lite till. Du har alltid fokus på kunden och du vet att olika människor kräver 
olika uppmärksamhet. Du har en hög grad av självständighet, men värdesätter 
också att arbeta i team. Du kanske inte har så stor erfarenhet av precis vårt 
område, men du är läraktig och villig att investera din tid hos oss de kom-
mande åren. 

Du har en akademisk utbildning inom naturvetenskap eller ekonomi och ett 
par års framgångsrik erfarenhet av försäljning och marknadsföring från  
läkemedelsbranschen och du har LIF-examen. 

Något om oss
Hos oss är vi som medarbetare stora brickor i ett mindre men tätt samman-
svetsat och fantastiskt team där arbetsglädjen kommer främst. Det betyder 
bl.a. att alla är lika viktiga och alla har möjlighet att sätta stora personliga 
avtryck på vår framgång. 

Vi investerar både mycket tid och pengar i våra medarbetare. Dessutom har du 
en stor grad av frihet under ansvar. 

Vårt kontor ligger i Upplands Väsby utanför Stockholm.

Något för dig?
Om vi har fångat ditt intresse och du passar in på beskrivningen, skicka en väl 
motiverad ansökan om ditt intresse för anställningen och ditt CV märkt ”ABM 
Sverige” till hrnordic@biogenidec.com. Om du har frågor är du välkommen att 
kontakta Ingrid Mårtenzon, vår National Sales Manager på 08-594 113 60.  
Du är också välkommen att titta in på www.biogenidec.com eller  
www.biogenidec.se

Transforming Discovery Into Care
Hos Biogen Idec är du med och ökar livskvaliteten för tusentals människor med 
multipel skleros över hela världen. Som internationell pionjär inom bioteknolo-
gisk forskning och världsledande inom MS skapar Biogen Idec nya behandlings-
möjligheter för människor – nu och i framtiden. 
                                                                          

                                                                           www.biogenidec.se

Biogen Idec is one of the leading and fastest growing biotechnology companies in the world. In 2008 we 
delivered total revenues of $ 4 billion – made possible by about 4.500 highly skilled employees. Scientific 
excellence that achieves new standards of care drives our work. A dedication backed up by more than 
30% of revenues invested in R&D. We are currently growing into other areas such as oncology. 


